PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público a HOMOLOGAÇÃO / CONTRATAÇÃO, para o processo abaixo, como segue:

PREGÃO ELETRÔNICO 013/2010

OBJETO: Aquisição  Refrigerador   de Leite à granel – Projeto Cadeia Produtiva do Leite – Convênio 01.0071.00/2005 MCT.

EMPRESA CONTRATADA:  Elisete  Botton Henrich- Miraguai - RS
Item: 01 – R$ 5.999,00

Valor total do contrato:  R$ 59.990,00

Sant’Ana do Livramento, 26 de agosto de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos